REQUERIMENTO DE INCLUSÃO EXTRA PAUTA Nº _________, DE 2022

(Da Sra. Vivi Reis  e outros)

Requer a inclusão do PL 3057/2021,
para apreciação imediata,  na pauta
da CMULHER.

Senhor Presidente,

Requeiro  a  Vossa  Excelência,  nos  termos  do  art.  52,  §  5º  do
Regimento Interno da Câmara dos Deputados, que seja incluído extra-pauta
para votação imediata nesta Comissão do PL 3057/2021 que “Institui  o Dia
Nacional da Mulher Sambista” de autoria do Deputado Chico D’Angelo.

Sala da Comissão, 5 de dezembro de 2022.

Deputada Vivi Reis
PSOL/PA

*C
D2

23
01

95
85

50
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Vivi Reis e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD223019585500

RP
D

n.
2

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
7/

12
/2

02
2

10
:2

5:
11

.0
57

 -
CM

U
LH

ER
RP

D
2

CM
U

LH
ER

 =
>

PL
 3

05
7/

20
21

Requerimento Procedimental de Sessão/Reunião
(Da Sra. Vivi Reis)

Requer  a  inc lusão do PL

3057/2021, para apreciação imediata, na

pauta da CMULHER.

Assinaram eletronicamente o documento CD223019585500, nesta ordem:

 1  Dep. Vivi Reis (PSOL/PA)

 2  Dep. Fernanda Melchionna (PSOL/RS)

 3  Dep. Áurea Carolina (PSOL/MG)

 4  Dep. Sâmia Bomfim (PSOL/SP)

 5  Dep. Talíria Petrone (PSOL/RJ)

 6  Dep. Alexandre Frota (PROS/SP)

 7  Dep. Tereza Nelma (PSD/AL)

 8  Dep. Elcione Barbalho (MDB/PA)

 9  Dep. Glauber Braga (PSOL/RJ)

 10  Dep. Flávia Morais (PDT/GO)

 11  Dep. Natália Bonavides (PT/RN)

 12  Dep. Tabata Amaral (PSB/SP)

 13  Dep. Erika Kokay (PT/DF)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Vivi Reis e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD223019585500

RP
D

n.
2

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
7/

12
/2

02
2

10
:2

5:
11

.0
57

 -
CM

U
LH

ER
RP

D
2

CM
U

LH
ER

 =
>

PL
 3

05
7/

20
21